*Jesu Christo. Itaque manifestissime vanitatis eos damnamus, qui affirmant sacramenta nihil aliud esse præterquam nuda signa: sed persuasissimum habemus, per baptismum nos in Christum inseri, Christi justitiæ participes fieri, per quam peccata nostra tegantur, propter quam veniam et gratiam impetremus. Item quod in cæna recto et legitimo usu Christus ita nobiscum sese jungat, ut fiat animarum nostrarum verus victus, verum alimentum. Neque confestim ullam nature panis in corpus Christi, aut vini in ejus sanguinem transsubstantiationem imaginamur, quemadmodum Papistæ perniciosissime docuerunt et crediderunt: sed hanc unionem et conjunctionem, quæ nobis est ex vero sacramentorum usu cum Christi corpore, Spiritus Sanctus in nobis operatur; qui nos veræ fidei alis exchit ultra omnia corpora et terrena, aut quæ oculis cerni possint; nobisque proponit epulandum verum corpus Christi, quod semel pro nobis fractum est, et verum sanguinem qui pro nobis fusus est; illud inquam corpus, quod pro nobis in cælis ante Patrem nunc apparet. Id autem corpus ipsum, jam gloriosum et immortale, quod nunc in cælis est, quanquam*

<sup>1</sup> 1 Cor. x. 16; Rom. vi. 3, 4, 5; Gal. iii. 27.

<sup>2</sup> Mark xvi. 19; Luke xxiv. 51; Acts i. 11; iii. 21.

wee break, is the communion of *Christes* bodie, and the cupe quhilk we blesse, is the communion of his blude.<sup>1</sup> So that we confesse, and undoubtedlie beleve, that the faithfull, in the richt use of the Lords Table, do so eat the bodie and drinke the blude of the Lord *Jesus*, that he remains in them, and they in him: Zea, they are so maid flesh of his flesh, and bone of his bones;<sup>2</sup> that as the eternall God-head hes given to the flesh of *Christ Jesus* (quhilk of the awin condition and nature wes mortal and corruptible<sup>3</sup>) life and immortalie; so dois *Christ Jesus* his flesh and blude eattin and drunkin be us, give unto us the same prerogatives. Quhilk, albeit we confesse are nether given unto us at that time onelie, nether zit be the proper power and vertue of the Sacrament onelie; zit we affirme that the faithfull, in the richt use of the Lords Table, hes conjunction with *Christ Jesus*,<sup>4</sup> as the naturall man can not apprehend: Zea, and farther we affirme, that albeit the faithfull, oppressed be negligence and manlie infirmitie, dois not profite sameikle as they wald, in the verie instant action of the Supper; zit sall it after bring frute furth, as livelie seid sawin in gude ground.

*tanto distet a nobis intervallo, qui nunc mortales in terra degimus; hoc tamen constanter tenemus, panem quem frangimus communionem esse corporis Jesu Christi, et calicem cui benedicimus, sanguinis ejus item esse communionem. Itaque confitemur, et procul dubio credimus, quod fideles, in recto cœne dominicæ usu, ita corpus Domini Jesu edant, et sanguinem bibant, ut ipsi in Christo mancant, et Christus in eis: quin et caro de carne ejus, et os ex ossibus ejus ita fiunt, ut quemadmodum carni Christi, quæ suapte natura mortalis erat et corruptibilis, divinitas vitam et immortalitatem largita est; ita ut carnem Jesu Christi edimus, et bibimus ejus sanguinem, eisdem et nos prerogativis donamur; quas ut non eo solum tempore nobis donari fatemur, neque vi solum et potestate sacramentorum, sic in recto cœne dominicæ usu, talem fidelibus cum Christo conjunctionem esse affirmamus, qualem humana mens capere nequeat. Quin illud quoque affirmamus, quamquam fideles, aut negligentia, aut infirmitate conditionis humanæ impediti, in ipso actionis ejus momento cum quem vellent fructum e cœna domini non percipiant; verumtamen, velut vitale semen in*